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Schema, containervy 
I containervy Schema visas samtliga medarbetares arbetstider, det gäller verksamheter med schemaläggning både i 

Grundschema och Bemanning, dvs: 

➢ Månadsanställda medarbetare med kopplat grundschema innehållande arbetstider 

➢ Timanställda medarbetare med kopplat grundschema innehållande arbetstider 
➢ Timanställda medarbetare med grundschema nollschema, som själva rapporterar sina pass 

 
➢ Månadsanställda medarbetare med grundschema nollschema, som har sitt anställningsschema i bemanningen 

➢ Timanställda medarbetare med grundschema nollschema, anställda i bemanningsverksamhet, där pass eller 

bemanningsschema registreras av chef/administratör 

 

 

Visning 
 

Kalendermånad 

Du kan ange vilken kalendermånad du vill se på två olika sätt: 

 
➢ Genom att ange kalendermånad i textrutan och klicka på VISA 
➢ Genom att bläddra framåt och bakåt månad för månad med hjälp av pilarna 
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Arbetstyp 
En arbetstyp åt gången kan visas: 

 
➢ Välj arbetstyp i listboxen och klicka på Visa 

  

➢ Varje arbetstyp kan visas antingen i antal Timmar eller Klockslag 

 

 

Närvaro 
Endast närvaro visas i denna vy, eventuell frånvaro visas inte i denna vy. 

Exempel: 

En medarbetares projektrapportering. Medarbetaren är 100 % tjänstledig första veckan i augusti

 
Ingen frånvaro visas i containervy Schema
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Faktorer 

 

Grundschema 
För månadsanställda medarbetare i Grundschema, dvs. de som har ett grundschema med arbetstider kopplat till sig, är 
det i containervy Schema du kan se aktuella semester- och tjänstledighetsfaktorer 

 
 

Bemanning 
För medarbetare med grundschema Nollschema, dvs. de som har sitt schema i bemanningen stämmer inte faktorerna i 
containervy Schema 

 
 
För dessa medarbetare ser du aktuella semester- och tjänstledighetsfaktorer i containervy Person- & Anst.uppgifter 

under flik Anställningar.  

Du kan även se historiska faktorer och ev. framtida faktorer genom att klicka på ikonen Historikfört fält till vänster om 

resp. faktor 

 
 


